
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Po tajemných místech Dolního Slezska

                                            Závazné rezervace do 14. dubna 2024 na e-mail: kultura@mestortyne.cz nebo telefonicky na 776 803 306.
Cena 900 Kč  (včetně dopravy, malé svačiny a vstupného do zámku Książ nebo komplexu Osówka).

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 25.05.2024 - So 25.05.2024

                                        
                                        [image: Po tajemných místech Dolního Slezska]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Po tajemných místech Dolního Slezska

                                            Závazné rezervace do 14. dubna 2024 na e-mail: kultura@mestortyne.cz nebo telefonicky na 776 803 306.
Cena 900 Kč  (včetně dopravy, malé svačiny a vstupného do zámku Książ nebo komplexu Osówka).

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 25.05.2024 - So 25.05.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Válkou ničené zemi pomáhají také Suchovršice

                                            Vlnu solidarity v Suchovršicích odstartovala dne 28.2.2022 SMS pro obyvatele obce:"Holky a kluci, mladí hasiči Suchovršice pořádají sbírku pro Ukrajinu. Potřebují přikrývky, ručníky, ponožky, léky proti bolesti, dezinfekce, obvazy, pitnou vodu, plenky, kojeneckou výživu, hygienick

                                            Jestřebí hory, Suchovršice

                                            St 09.03.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Rtyně se rozloučí se starým rokem

                                            Akce proběhne na Náměstí Horníků v neděli 31. prosince 2023 od 17 hodin.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Ne 31.12.2023 - Ne 31.12.2023

                                        
                                        [image: Rtyně se rozloučí se starým rokem]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Rtyně se rozloučí se starým rokem

                                            Akce proběhne na Náměstí Horníků v neděli 31. prosince 2023 od 17 hodin.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Ne 31.12.2023 - Ne 31.12.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Zajímavé setkání učitelů a dalších pracovníků ve vzdělávání

                                            Akce plánovaná na 8.2. je určena všem učitelům MŠ a 1. st. ZŠ, pracovníkům ve vzdělávání a dalším osobám, které mají zájem o vzájemnou inspiraci a učení, rozvoj svých profesních dovedností a sdílení zkušeností.Veškeré potřebné informace a kontakt najdete v přilož

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Po 30.01.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Rtyňské kino láká na koncert

                                            Spolek Radost při ZUŠ A. M. Buxton Úpice ve spolupráci s městem Rtyně v Podkrkonoší vás zve na koncert dechového orchestru do Kina Na Rychtě.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Pá 08.04.2022 - Pá 08.04.2022

                                        
                                        [image: Rtyňské kino láká na koncert]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Rtyňské kino láká na koncert

                                            Spolek Radost při ZUŠ A. M. Buxton Úpice ve spolupráci s městem Rtyně v Podkrkonoší vás zve na koncert dechového orchestru do Kina Na Rychtě.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Pá 08.04.2022 - Pá 08.04.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Kocbeře jedou na muzikál

                                            Muzikálový hit nyní máte možnost vidět díky přidanému termínu ve čtvrtek 7. 12. od 19 hodin. Tak hurá pro ta nejlepší místa!

                                            Kocbeře, Podkrkonoší

                                            Čt 07.12.2023 - Čt 07.12.2023

                                        
                                        [image: Kocbeře jedou na muzikál]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Kocbeře jedou na muzikál

                                            Muzikálový hit nyní máte možnost vidět díky přidanému termínu ve čtvrtek 7. 12. od 19 hodin. Tak hurá pro ta nejlepší místa!

                                            Kocbeře, Podkrkonoší

                                            Čt 07.12.2023 - Čt 07.12.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Jak Rtyňáček vyrazil za Krtečkem

                                            Tentokrát budete (děti i dospělí) plnit úkoly na téma pohádky O Krtečkovi. A za každý splněný úkol vás čeká sladká odměna. Dejte vědět všem známým a pojďte využít odpoledne k hezké procházce, která bude zakončená opékáním špekáčků, skákacím hradem...atd.Pocho

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 14.05.2022 - So 14.05.2022

                                        
                                        [image: Jak Rtyňáček vyrazil za Krtečkem]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Jak Rtyňáček vyrazil za Krtečkem

                                            Tentokrát budete (děti i dospělí) plnit úkoly na téma pohádky O Krtečkovi. A za každý splněný úkol vás čeká sladká odměna. Dejte vědět všem známým a pojďte využít odpoledne k hezké procházce, která bude zakončená opékáním špekáčků, skákacím hradem...atd.Pocho

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 14.05.2022 - So 14.05.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            3. Sběr projektových záměrů

                                            Místní akční skupina Království - Jestřebí hory, o.p.s. připravuje Koncepční část Strategie na nové období 2021-2027. Věnujte, prosím, několik minut svého času k vyplnění přiloženého DOTAZNÍKU, který je zaměřen  na mapování potřeb a rozvojového potenciálu v území

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            St 06.01.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Jarní dílnička v Hajnici

                                            Obec Hajnice spolu s mladými hasiči srdečně zvou na Jarní dílničky do hasičárny.

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            So 09.04.2022 - So 09.04.2022

                                        
                                        [image: Jarní dílnička v Hajnici]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Jarní dílnička v Hajnici

                                            Obec Hajnice spolu s mladými hasiči srdečně zvou na Jarní dílničky do hasičárny.

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            So 09.04.2022 - So 09.04.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Zajímavá přednáška o zlatě

                                            Nevěříte? Tak se přijďte podívat do Městského muzea ve Rtyni v Podkrkonoší, kde na vás čeká zajímavá přednáška.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 20.08.2022 - So 20.08.2022

                                        
                                        [image: Zajímavá přednáška o zlatě]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Zajímavá přednáška o zlatě

                                            Nevěříte? Tak se přijďte podívat do Městského muzea ve Rtyni v Podkrkonoší, kde na vás čeká zajímavá přednáška.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 20.08.2022 - So 20.08.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Čarodějnice na Rychtě 2023

                                            Připraven je pestrý program pro malé i velké.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Ne 30.04.2023 - Ne 30.04.2023

                                        
                                        [image: Čarodějnice na Rychtě 2023]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Čarodějnice na Rychtě 2023

                                            Připraven je pestrý program pro malé i velké.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Ne 30.04.2023 - Ne 30.04.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Informatika se bude na ZŠ učit jinak, region se na to připravuje

                                            Nová podoba Rámcového vzdělávacího programu pro základní vzdělávání přináší řadu změn. Dochází k začlenění nové klíčové kompetence – digitální – a nového vzdělávacího oboru informatika. Učitelé informatiky ze základních a středních škol v Podkrkonoší 

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Po 28.02.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




